Garten - Kultur #1281

Pflanze # 117 (Neu): Rote Johannisbeeren

Rote Johannisbeeren - 2022-01
01.08.2022 21:43 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Garten

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

01.01.2022
01.08.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1282: 01.08.: Busch Hausecke geerntet 635 g, Busch Liekihn tragt nicht

Meilenstein # 1283: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 1284: 16.06.: Netz angebracht

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 01.08.2022 21:45 - Ralph Twele

- % erledigt wurde von 100 zu 0 gedndert

#2 - 01.08.2022 21:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220801_200112_015.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220801_201623_065.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 01.08.2022 21:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424_171535_556.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 01.08.2022 21:52 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220616_205310_499.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 17.07.2023 15:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220828 _203104_122.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 17.07.2023 15:55 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20220801_200112_015.jpg
IMG_20220801_201623_065.jpg
IMG_20220424_171535_556.jpg
IMG_20220616_205310_499.jpg
IMG_20220828_203104_122.jpg

27.01.2026

293 KB
890 KB
389 KB
301 KB
156 KB

01.08.2022
01.08.2022
01.08.2022
01.08.2022
17.07.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

