

Garten - Kultur #1281

Pflanze # 117 (Neu): Rote Johannisbeeren

Rote Johannisbeeren - 2022-01

01.08.2022 21:43 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	01.08.2022
Ort:	Garten	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1282: 01.08.: Busch Hausecke geerntet 635 g, Busch Liekhn trägt nicht			Geschlossen
Meilenstein # 1283: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 1284: 16.06.: Netz angebracht			Geschlossen

Historie

#1 - 01.08.2022 21:45 - Ralph Twele

- % erledigt wurde von 100 zu 0 geändert

#2 - 01.08.2022 21:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220801_200112_015.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220801_201623_065.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 01.08.2022 21:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171535_556.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 01.08.2022 21:52 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220616_205310_499.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 17.07.2023 15:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220828_203104_122.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 17.07.2023 15:55 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20220801_200112_015.jpg	293 KB	01.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220801_201623_065.jpg	890 KB	01.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171535_556.jpg	389 KB	01.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205310_499.jpg	301 KB	01.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220828_203104_122.jpg	156 KB	17.07.2023	Ralph Twele